CNW.AMUNICifi.~~;jM
VI S T O

115 JAN. 20201

VOTORANTIM
Alison Andreí P. Camargo ( LHo)

Presidente

-- GOVERNOMUNJCIPAL--

Ofício n° 909/19 CM

Votorantim, 19 de Dezembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 821/19, datado em 10 de

dezembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 345/19, de autoria

do nobre vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 433 Sessão Ordinária, da 33

Sessão Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 10 de dezembro de 2019, pelo

presente, informamos o nobre Edil que estaremos oficiando o Grupo Votorantim para nos

apresentar o embasamento legal para colocação das pedras, c mo também a possibilidade

da retirada das pedras e implantação das grades conforme olicitado.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE
DD. Presidente da Câm

Avenida 31 de Março, 327 -Centro - Votoran im - SP - CEP: 18110-900 - Te\.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@ toranti .sp.gov.br